

VOLUNTARY DELISTING OF GILLETTE PAKISTAN LIMITED ("COMPANY") FROM PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED (THE "EXCHANGE")

All shareholders are hereby informed that the initial buy-back period for the purchase of shares of the Company by the sponsor and majority shareholder, namely Series Acquisition B.V. ("SABV"), has already been expired on **May 10, 2026**. The remaining minority shareholders of the Company, who could not avail the opportunity earlier and desire to sell their shares are requested to approach the authorized Purchase Agent of the Company, Arif Habib Limited, located at 2nd Floor, Arif Habib Centre, 23rd M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan (+92 21 111 245 111), for this purpose.

The Purchase Agent and the sponsor of the Company, SABV, have submitted an undertaking to the Exchange for the purchase of the remaining shares at the price of **PKR 700** per share approved by the Exchange for a further period up to **May 10, 2027**.

Please note: Physical shareholders are required to approach FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shakra-e-Faisal, Karachi (Tel: +92 21 34380101-5, 34384621-3) to convert their physical shares into book-entry form in accordance with SECP S.R.O. 328(I)/2026. Thereafter, the shareholders are required to transfer their shares to the below-mentioned account and submit the CDC outgoing report along with a copy of their CNIC (either through registered mail or courier service) or personally deliver the relevant documents to the authorized Purchase Agent, Arif Habib Limited.

Account Transfer Details:

CDC Sub Account Title: SERIES ACQUISITION B.V.
CDC Participant ID: 06452
CDC Participant Name: Arif Habib Ltd
CDC Sub Account No: 304486
UIN: SABV27272480NL

Reason Code:

1. For Inter Participant Free Delivery (P010-Transfer in case Sale / Purchase of Unlisted Securities)
2. For Intra Account Movement (A018-Transfer in case Sale / Purchase of Unlisted Securities)

جیلیٹ پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کی پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ ("ایکسچینج") سے رضا کارانہ ڈیلیسٹنگ

تمام شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے سپانسر اور اکثریتی شیئرز ہولڈر یعنی Series Acquisition B.V. ("SABV") کی جانب سے کمپنی کے شیئرز کی خریداری کے لیے ابتدائی ہائی ایک مدت 10 مئی 2026 کو ختم ہو چکی ہے۔ کمپنی کے باقی ماندہ اقلیتی شیئرز ہولڈرز جو پہلے اس سہولت سے فائدہ نہ اٹھا سکے ہوں اور اپنے شیئرز فروخت کرنا چاہتے ہوں، اسے درخواست ہے کہ وہ اس مقدمہ کے لیے کمپنی کے ہاؤس پر چر ایجنٹ، عارف حبیب لمیٹڈ، واقع دوری منزل، عارف حبیب سینٹر 23 ایم ٹی خان روڈ، کراچی، پاکستان (+92 21 111 245 111) سے رابطہ کریں۔

پر چر ایجنٹ اور کمپنی کے سپانسر SABV نے ایکسچینج کو یہ عہد نامہ پیش کر دیا ہے کہ وہ باقی ماندہ شیئرز کی خریداری ایکسچینج سے منظور شدہ قیمت 700 پاکستانی روپے فی شیئر کے حساب سے مزید ایک سال، یعنی 10 مئی 2027 تک جاری رکھیں گے۔

براہ کرم نوٹ فرمائیں۔ فزیکل شیئرز ہولڈرز کو جہالت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز کو SECP کے SR.O.328(I)/2026 کے مطابق بک انٹری فارم میں تبدیل کروانے کے لیے FAMCO شیئرز رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6، پی.ای.سی.ای.س، شاکرا-ای-فیسال، کراچی (ٹیلیفون: +92 21 34380101-5, 34384621-3) سے رابطہ کریں۔ اس کے بعد شیئرز ہولڈرز کو اپنے شیئرز ڈیپوٹے گئے اکاؤنٹ میں منتقل کرنا ہوں گے اور CDC آؤٹ گونگ رپورٹ کے ساتھ اپنے شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی رجسٹرڈ ڈاک یا کوریئر سروس کے ذریعے کمپنی کو بھیجیں، یا متعلقہ دستاویزات بذات خود ہاؤس پر چر ایجنٹ، عارف حبیب لمیٹڈ، کے دفتر میں پیش کروانی ہوں گی۔

اکاؤنٹ ٹرانسفر کی تفصیلات:

CDC سب اکاؤنٹ ٹائٹل: SERIES ACQUISITION B.V.

CDC پارٹیسپانٹ آئی ڈی: 06452

CDC پارٹیسپانٹ نام: عارف حبیب لمیٹڈ

CDC سب اکاؤنٹ نمبر: 304486

SABV27272480NL:UIN

رجسٹرڈ کوڈ:

Inter Participant Free Delivery کے لیے

(P010- غیر ملحد سیکورٹیز کی خرید و فروخت کی صورت میں ٹرانسفر)

Intra Account Movement کے لیے

(A018- غیر ملحد سیکورٹیز کی خرید و فروخت کی صورت میں ٹرانسفر)